



UNIWERSYTET PEDAGOGICZNY

im. Komisji Edukacji Narodowej
Instytut Pracy Socjalnej

os. Stalowe 17, 31-922 Kraków; www.ipsoc.up.krakow.pl; email: ipsoc@up.krakow.pl; tel. +48 12 662-79-50

REKOMENDACJA

Niniejszym potwierdzam, że Fundacja Projekt ROZ reprezentowana przez Panią Elżbietę Matusiak współpracowała z naszym Instytutem w roku akademickim 2013/2014 poprzez organizowanie praktyk dla studentów w prowadzonej przez Fundację placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego „Mały Książę” w Krakowie przy ul. Al. Modrzewiowa 25 oraz aktywny udział Prezesa Fundacji Pani Elżbiety Matusiak w zajęciach ze studentami na naszej Uczelni. Ponadto kontakt studentów z przedstawicielami Fundacji Projekt ROZ i ich praktyczny udział w funkcjonowaniu placówki typu rodzinnego przyniósł wymierne efekty naukowo-badawcze w postaci prac licencjackich.

Kontynuując naszą satysfakcjonującą współpracę z Fundacją Projekt ROZ w roku akademickim 2014/15 planujemy realizację przez nasz Instytut przy współpracy Fundacji projektu badawczego dotyczącego profesjonalizacji opieki zastępczej w Polsce oraz współpracę naukowców i studentów Instytutu ze środowiskiem opiekunów zastępczych z miasta Krakowa przy stworzeniu Kodeksu Etyki Opiekunów Zastępczych.

Wymienione wyżej działania przedstawicieli Fundacji Projekt ROZ stanowią realizację zadań statutowych Fundacji dotyczących rozwijania współpracy Fundacji ze środowiskiem naukowym w zakresie: funkcjonowania i form opieki zastępczej nad dzieckiem wychowującym się poza rodziną zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 roku *o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej*, multidyscyplinarnej pracy na rzecz powrotu dziecka do rodziny biologicznej lub jego adopcji, roli opiekunów zastępczych w zaspokajaniu potrzeb dziecka wychowującego się poza rodziną i przygotowania go do procesu usamodzielnienia.

Rekomendujemy Fundację Projekt ROZ do nadania Jej statusu Organizacji Pożytku Publicznego.

Kierownik Katedry
Problemów Społecznych, Resocjalizacji i Profilaktyki


dr Marek Banach

Kraków 29.07.2014 r.